W pułku rem Strzelców konnych, Pod-
perucznik Ludwik Zalewski, w -stopniu Poru-
CZRika_ W' pułku 4 Strzelców konnych, Pod
porucznik Augustyn Darowski.

Wykreślony zostaie zkontrol.
w Korpusie Artylleryi i Inżynierów
Dowódca Korpusu artyll yi i inży

nierów leneiał artyleiyi Karol Sierakowski,
zmarły w dniu 24 Grudnia 1819 (5 Stycznia
i8ao.)

Naczelny Wódz
{podpisano) KONSTANTY

W. X. R.

zgodno z oryginałem
Jenerał Szef Sztabu Głównego

Tałiński.

Kommissya Bządowa Spraw Wewnętrznych
i Policyi

Ukaz Jego Ces: Kr< lew: 'Mości Senatowi:
Rządzącemu wydany względem stosunków han
dlowych między Cesars: Rosśyy: a Król: Polś:
podai-e * o w iadomości pubłicżney iak nas.ępuie: